
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 8 Laps)

DQ

No.

43

5

29

30

246

115

88

510

38

Name

BRAZ DOS SANTOS

AVACIR CHAVES

MARCIO EDUARDO MIELKE

JUAREZ BARBOZA

CHARLES VOIGT

GILSON ASSINI

CARLOS ANTONIO PATERNO

FRANCISCO UHLICK

JOAO SILVERIO FRANCENER

Laps

14

14

14

14

14

13

12

12

14

Diff

0.964

44.989

45.299

2:09.551

1 Lap

2 Laps

2 Laps

DQ

Gap

0.964

44.025

0.310

1:24.252

1 Lap

1 Lap

4.818

Total Tm

17:14.780

17:15.744

17:59.769

18:00.079

19:24.331

17:18.740

17:34.578

17:39.396

17:31.804

In Lap

6

5

5

6

5

5

5

12

9

Cidade

BLUMENAU

JOINVILLE

BLUMENAU

RIO DO SUL

BLUMENAU

SANTA CECILIA

JOINVILLE

SAO BENTO DO SUL

JOINVILLE

Patrocínio

MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO PAO//HALLEYGRAPHICS

NENE MOTOS

PANIFICADORA NICE

MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING

FRAYO RACING, TORNEARIA VOIGT

MADEIREIRA IRMAOS ASSINI

LIGA SOM - NENE MOTOS - AVATEC

MOTODROMO RIO REPRESO

AVTEC MERCADO PREÇO BOM DASH

Sorted on Laps

Announcements

Piloto numeral 38 desclassificado por conduta anti-desportiva.

Margin of Victory

0.964

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:14.671

Best Speed

-

Best Lap by

5 - AVACIR CHAVES
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Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª Etapa

VX3

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 13:35:04

Massaranduba 0,000 Km

7/11/2010 14:00


